

**Žadatel:** Mgr. V D.  
nar.  
bytem:  
ID datové schránky:

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o sdělení následujících informací týkajících se výkonu působnosti soudcovské rady při Vašem soudu dle § 53 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích:

1. Kolikrát byla za roky 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let zvlášť) svolána soudcovská rada?
  - 1.1. Byla alespoň v jednom z těch případů svolána soudcovská rada na základě žádosti předsedy či místopředsedy soudu, popř. člena soudcovské rady?
    - 1.1.1. Došlo-li v letech 2016 či 2017 ke svolání soudcovské rady z podnětu některé uvedené osoby, pak Vás žádám o sdělení, o kterou osobu šlo a o kopii zápisu z daného jednání soudcovské rady.
2. Žádám Vás o poskytnutí kopie zápisu z jednání soudcovské rady, v rámci kterého došlo k projednání návrhu rozvrhu práce pro rok 2018 dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona o soudech a soudcích, jakož o poskytnutí kopií zápisů z posledních dvou jednání soudcovských rad, v rámci kterých byly projednány změny rozvrhu práce pro rok 2018 dle uvedeného ustanovení.
3. Vyjádřila se soudcovská rada kdykoli během let 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let zvlášť) k zásadním otázkám státní správy Vašeho soudu dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona o soudech a soudcích?
  - 3.1. Pokud se soudcovská rada takové věci v uvedených letech vyjádřila, pak Vás žádám o poskytnutí kopií zápisů ze všech jednání, na nichž soudcovská rada taková vyjádření učinila.
4. Došlo v letech 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let zvlášť) k tomu, že se soudcovská rada nevyjádřila ve lhůtě dle § 53 odst. 2 zákona o soudech a soudcích, v návaznosti na což došlo k uplatnění fikce souhlasu s předloženým návrhem?
  - 4.1. Pokud k uplatnění fikce ve zmíněných letech došlo, žádám Vás o sdělení, čeho se dané fikcí odsouhlasené návrhy týkaly?
  - 4.2. Jaká lhůta k projednání návrhu bývá zpravidla soudcovské radě určena dle § 53 odst. 2 zákona o soudech a soudcích?<sup>1</sup>

Žádost není vedena samoučelnou kverulací, informace budou užity k napsání vědecké práce.

---

<sup>1</sup> Nepožaduji v žádném případě žádný přesný údaj spočívající v nějakém vypočteném průměru, stačí mi prostý informovaný odhad.

Děkuji.

S pozdravem

Mgr. V

V Praze dne 16. 10. 2018

Okresní soud v Českém Krumlově  
Linecká 284  
381 20 Český Krumlov

**Žadatel:** Mgr. V  
nar.  
bytem:  
ID datové schránky:

**Věc: Doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený,

omlouvám se za menší zmatky, ale jelikož Váš soud nedisponuje soudcovskou radou, doplňuji svou žádost z dnešního dne tak, že mluvím-li o soudcovské radě, mám na mysli shromáždění soudců Vašeho soudu v souladu s § 46 odst. 3 zákona o soudech a soudcích.

Žádost není vedena samoučelnou kverulací, informace budou užity k napsání vědecké práce.

Děkuji.

S pozdravem

Mgr. V

V Praze dne 16. 10. 2018

**Okresní soud v Českém Krumlově****Linecká čp. 284****381 20 Český Krumlov**tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, email: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz), IDDS: mzvabvm**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 94/2018**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková**DNE:** 25. 10. 2018

Vážený pan

Mgr. V D

nar.

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 16. 10. 2018, doručené dne 16. 10. 2018, k jednotlivým bodům žádosti sděluji následující:

1. Shromáždění soudců bylo svoláno v roce 2016 5krát, v roce 2017 6krát.

1.1.NE

2. Rozvrhy práce, včetně jejich změn, bývají projednávány na poradě zaměstnanců a soudců, z nichž je následně pořizen zápis. Požadované zápisy zasíláme v příloze, ale vzhledem k tomu, že obsahem porad jsou jinak interní záležitosti soudu, tyto jsou ze zápisu odstraněny. Rozvrh práce na rok 2018 včetně změn je k dispozici na internetových stránkách soudu dostupných z <http://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?o=124&j=134&k=1313&d=357076>.

3. NE

4. NE. U shromáždění soudců se fikce neuplatňuje.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková

Ředitelka správy soudu